íÃt, t \l
I r:s!

i

*,uro j

[ffif'# i

L rsc c,zeo:r l

Estado do Ccará - Prclcitura Municipal dc Graça. O Prcgociro do Município dc Graça comunica aos intcrcssados quc no próxirro dia 22
de202l,às09h00nrin,estaráabrintlolicitaçàonamodalidadePregàoPresencialN'. ll0l.0l/202l,cujoobjeto:aquisiçãodecombustíveispara
durante o exercício de 2021, destinados a diversas Secrctarias rJo Município de Graça - CE. Edital completo estará à disposiçào no horÍrio rle ttTh\
llhl0nrnocndcrcçoàAvcnidaJosóCandidodeCarualho,s./n-Ccntro/Graça CE.0Sde.Ianeirode202l.SanrucldeCastroMarqucs-Pregoeiroi

Ministório da InÍiaestrutura
CO}IPANHIA DOCAS DO CEARÁ

ASSE]\IBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
CONvOCAÇÃO

Ficam os Senhores Acionistas da Companhia Docas do Ceará convidados
a participar da reuniào da Assembleia Geral Extraordinária, na modalidade
scmiprcscncial, a scr rcalizada às l5 h do dia 21.01.2021. cm sua scdc
social, na Praça Amigos da Marinha, s,/n". Mucuripe, ern Fortaleza, Estado
do Ceará. a Ílm de deliberarem sobre a seguinte Ordern do Dia:
I - Alteraçào do Estatuto Social, em rclação ao interesse público;
II - Eleiçào de nrembro rlo Conselho de Administraçào.
Instruções gerais:
I - Consitlerando a realizaçào da Assenrbleia na lbrma semipresencial, será
admititla a participaçào cle acionistas tle forma presencial ou remota (§2',
Aí. 1', IN DREI n" 7912020);
2 - Para adnrissão na sala virtual da Assembleia o acionista delerá enviar
para o cndcrcço clctrônico "gabprccdcfrr)grnail.conr",o nonrc conrplcto
de representante legal ou procurador que participará da Assembleia, seu
respectivo endereço eletrônico de e-mail. cópia de seu documento de
idcntiÍicação com tbto, bcnr como os docttmcntos quc cornprovcul sua
condiçào. err conÍbruridade com att. 3", § 2", da IN DREI n" 79120201

3 - O link de acesso à sala virtual cla Assembleia setá remetido,
exclusivanrente, para o endercço de e-nrail inforttratlo, desde que
comprovada a sua contlição de participaçào, e penritirá ao rcpresentante
Icgal ou dc scu procurador do acionista o accsso à sala virtual da Asscrnblcia
para participaçào do conclave e o exercício de voto, através de chat, de
áudio rru de r'ídeo, em tempo real;
4 - Os docunrcntos rclacionados às matórias a scrcm cxarninadas c

deliberadas na Assenrbleia Geral Extraordinária encontÍàm-se à disposição
dos acionistas na scdc da cmprcsa, assinr conro no sitc oÍlcial da Companhia
Docas do Ceará (uuu'.docasdoceara.com.br);
5 - De acordo com art. 4". da IN DREI n" 79/2020, a Assenrbleia será
intcgralmcntc gravada c licará arquivada na scdc da Companhia Docas do
Ccará

Fortaleza.05 dejaneiro cle 2021
Fábio Lavor Teixeira

Presidente do Conselho de AtJministraçio

ESlADO DO CEARÁ _ PREFEITURA NIUNICIPAL DE CHORÓ
_ CE _ AyISO DE LICITAÇÂO _ PREGÀO,ELETRONICO N'
OO3/202I _ PF . SRP. A PREGOEIRA DO MUNICIPIO DE CHORO-CE
_ TORNA PUBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS
A ABERTURA DO PRECÁO ELETRÔNICO N' OO3/2021 _ PE -
SRP, CUJO OBJETO E SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇOES DE COMBUSTIVEIS DESTINADOS AO USO DA
FROTA DE YEICULOS DE RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS
SECRETARIA DO ]\IUNICIPIO DE CHORÓ-CE. INÍCIO DO
C,4.DASTR\MENTO DAS PROPOSTAS: l1 DE JANEIRO DE 2021,
AS IO:3OHS ATE 25 DE JANEIRO DE ]O2I ÀS OI OOTIS..UETA Og
ABERTIJIIA DAS PI{OPOSTAS: 25 DE JANEIRO DE 2021 . AS 08:30Hr
INÍCIO DA SESSÀO DE DISPUTA DE,PREÇOS: 25 DE JANEIRO DE
2021,,AS O9:3OHS. TODOS OS HORÁRIOS DIZEM RESPEITO AO
HoRÁRIO DE BRASiLIA. o EDITAL COMPLETO PODEITÁ SER
ADQUIRIDO NA SEDE DA COMISSÀO DE LICITAÇ'ÀO E NOS
STTES: HTTPS:rr'WWW.LICITACOES-E.COM.BR'rAOP/INDEX.JSP:
HTTPS:/TWW\\',TCE.CE,GOVBR. ANA PAULA ESTÊVÃO SII-VA
PREÜOEIR-A OFICIAL DO MLNI('iPIO DE CIÍORO CE.

ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA ]\IUNICIPAL DE CHORó
_ CE _ AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÁO ELETRÔNICO N"
OO4/2021 _ PE. A PREGOEIRA DO MUNICIPIO DE CHORO-CE _
TORNA PÚBLIC]O PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS A
ABERTURA DO PREGÁO ELETRÔNICO N" OO4/202I- PE . CUJO
OBJETO E C.OÀ'TRATA.ÇÃO PINT PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
Df, LOC,\ÇAO DE NIAQUINAS PESADAS PARA ATENDER AS
DIVERSAS SECRI.]TARIAS DO MUNICiPIO DE CHORÓ/CE.
INÍCIO DO CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: II DE JANEIRO
DE 2021. r\S l0:,10tlS,ATE 2t, DE JANEIRO DE 2021 AS 08:00flS:
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 26 DE JANE.IRO DE, 2021.
AS OII:.]OH: INÍCIO DA SESSÀO DE DISPUTA DE PREÇOS: 26 DE
JANEIRO DE 2021. AS 09:30HS. TODOS OS HORAI{IOS DIZEM
RI]SPEITO AO HORÁRIO DE BRASiLIA. O EDITAL COMPLETO
PODERÁ SER ADQUIRIDO NA SFDF D^ ('OMISSÀO DE LICITAÇÀO
E NOS SITES: HTTPS://WWW.LICITACOES-E.COM.BR/AOP/INDEX.
JSP: HTTPS:/ÂVWW.TCE.CE,GOVBR. ANA PAULA ESTÊVÀO SILVA
_ PREGOE]RA OFICTAL DO MUNICiPIO DE CIIORO/CE.

DrÁRro oFrcrAL Do ESTADO I SERrE 3 | ANO Xrrr N'008 | FORTALEZA, I r DE JANEIRO DE2O2t

ESTADO DO CEARÁ - CÂNIARA IVIUNICIPAL DE MUCAMBO - CHANIAMENTO PUBLICO. A Câmara Municipal de Mucambo, arravés da
Comissio Pernranente de Licitação e com base no Art. 34 da Lei n" 8.66(r/93 c suas posteriores alteraçôes, Convoca os Í'ornecedores cadastrados neste
Município para atualização dc scus rcspcctivos câdastros, bcrn como os novos intcrcssados a ingrcssarcm no cadastro dc forncccdorcs junto a Câmara
Municipal de Mucarrbo. Mucanrbo - CE, I I rle Janeiro de 201L A Conrissão. PABLO DUARTE FERREIR;\ - Presidente CPL.

PrcÍtitura Municrpal dc Paranrbu - Sccrctaria dc Infracstrutura c

Desenvolvimento Econônrico - O Presidente da Comissào de Licitaçãtr
torna público o Resultado do Julgamento da Habilitação dâ Tomada de Preço
N". 2020.09. I 0.00 I -SEINFRA, cujo objeto: Contrataçào de empresa para

revitalizaçào da praça "Corrlolino de Sousa Lima" no nlunicípio, conÍbrme
projeto enr anexo, parle integrante deste ptocesso. HABILITADAS: Trevo
Engenharia & Serviços Eireli, G7 Construções e Serviços Eireli, Antonio
Alexandre Ferreira Xavier Eireli, Abrav Construções Seruiços Eventos e

Locaçõcs Eircli EPP, Encrgy Scruiços Eircii, IPN Construçõcs c Scruiços
Eircli-ME, EVP Scrviços c Construçõcs Eircli, PlatâÍbrma Construçõcs
Transporte e Sewiços Eireli, Conseru Construções e Terceirizações Eireli,
DTC Construçôes e Serviços Eireli, WU Construções e Serviços Eireli,
Fenix Locaçties e Empreendinrentos Eireli. S&T Construçties e Locações
de Obra Eireli, SeÍào Construçôes Sen iços e Locações Ltda. Fica aberro,
a partir da data desta publicaçào, o prazo recutsal previsto tto artigo I 09,

inciso I, alínea "a", da Lei de Licitaçoes. Crso nào haja interposiçào de
recursos, as propostas serão abertas no dia l9/01i2021 as l3h. Artur Valle
Pereira.

PreÍtitura Municipal de Cascavel - Aviso t1e Licitação - Pregâo Eletrônico
N' 0 l. I 8. I 2.2020-PE - A Pregoeira OÍicial toma público para conhecimento
dos interessados que realizará a Iicitação de Pregào Eletrônico N'
01. I E. 12.2020-PE, do tipo MENOR PREÇO. tendo como objeto:
ContrataÇào de enrpresa cspecialiazda na locaçào e higienizaçào do enxoval
hospitalar completo parâ atender a necessitlade da unirlade de pronto
atendimento - UPA Irmà Silveira, junto a secretaria municipal de saúde, o

cdital disponívcl no cndcrcço clctrônico: u'u'w.bll.org.br c mw.tcc.cc.gov.
br, com o prazo dc Cadastramcnto das Propostas atc o dia 25t0lr'2021 as

09h. abcrtura das propostas ás 09:l5min c a làsc da disputa dc lanccs ás

l0h (Horário de Brasília). Maiores infonuaçt-res nu endereço citatlo ou pelo

Fone: (85) 3331-2840. Vânia de Souza Pinheiro.

Preleitura Municipal de Cascavel - Aviso de Licitaçào - Pregào Eletrônico N"
02. I tt. I 2.2020 - PE - A Pregoeira Oflcial torna público para conhecittrento
dos interessados que realizará a licitaçào de Pregào Eletrônico N"
02.1 8.12.2020 - PE, do tipo MENOR PREÇO. tcndo como objcto: Aquisição
dc vcículo tipo van, para âtcndcr as ncccssidadcs da secretâria dc saúdc,
junto â unidâdc básica dc saÍrdc do planalto na scdc do Inunicípio. conlomc
Projeto Básico/Termo de Referência em anexo do edital, o edital disponível
no endereço elctrônico: j):).\:t:,r.,11.1.1.,.1i1.[.]ti e \!!r-\1.lr!'cJ ;l!tl1,i:i, com o prazo
de Cadâstramento das Propostas até o dia 25/01/2021 as l4h, abertura das

propostas ás l4:l5min e a Iase da disputa de lances ás l5h (Horário de
Brasília). Maiores inÍbmraçôes no endereço citado ou pelo Fone: (li5) 3334-
2840. Vânia de Souza Pinheiro.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA
ALEGRE. E,XTRATO DO PRIMEIRO TERNIO ADITIVO AO
CONTRATO N'2020.07.06.t - TOMADA DE PREÇOS N'2020.01.23.1.
Ob_jeto: Cultrataçào de serviços de engenharia para execuçào das obras de

pavimentação enr pedra tosca no trecho da estrada compreendido entre a
lacleira do Herculano (Serrote) até a ponte do Riacho do Machado, na Zona
Rural do Município de Várzea Alegre/CE, de acordo com, o Convênio
n" 073/CIDADES/2019, celebrado entre o Estado do Ccará e PreÍtitura
dc Várzca Alcgrc/CE, rcsolvcnr prorrogar o rcfcrido contÍato até -J I dc
de-zcrnbro de 202 1 . Data da Assinatura tlo Aditivo: l ó dc Dczcmbro dc 2020.

Contratantc: Sccrctaria Municipal de Obras. Contratada: CONSTRUTORA
VERTICE LTDA.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA IVIUNICIP,\L DE VÁRZEA
ALEGRE - EXTRATO DO PRIMEIRO TER]\ÍO ADITIVO AO
COr.r-TRATO N" 2020.07.06.2 - TOMADA DE PREÇOS N'2020.01.23.2.
Objeto: Contrataçào de serviços de engenharia para execuçào das obras de

pavimcntâÇào cm pcdra tosca cm Rrras c Ladciras do Município dc Várzca
AlcgruCE. dc acordo com o Convônio n'087/CIDADES/2019, cclcbrado
cntrc o Estado do Ccará c o Município dc Várzca Alcgrc/CE, rcsolvcm
pronogar o referido contrato àté 3 I de dezembro de 2021. Data da Assinatura
do Aditivo: I 6 de Dezernbro de 2020. Contratante: Secretaria Municipal de

Obras. Contratada: CONSTRUTORA VERTICE LTDA. \'árzea Alegrei
CE, I 6 de Dezembro de 2020. Elonmarcos Cândido Correia - Secretário
de Obras,

a-Ã-)iJJlI t"s,-: It'r
MISTO

i

I :#.';:ã§ i

\i§g-t,rêryi

Estado do Ccará - PrcÍcitura Municipal dc Graça. O Prcgociro do Município dc Graça conrunica aos intcrcssados quc no próximo dia 22
de 2021 , às 09h00nrin, estará abrindo licitação na modalidade Pregâo Pre sencial N'. I I 0l .0 I /202 I , cuj o objeto: aquisiçào tle conrbustir eis para §sur
durante o exercício de 202I, destinados a diversas Seoretarias r.lo Município de Graça - CE. Edital completo estará à disposição no horário tle {t7h\
1 lh30m no cndcrcço à Avcnida Josó Candido dc Carualho, s/n - (icntro/Graça - CE. 08 de Janeiro de 2021. Sanrucl d€ Càstro Marques - Pregoeiroi

Ministório da lnÍiaestrutura
COVPANHIA DOCAS DO CEARÁ

ASSENIBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
CONvOCAÇÃO

Ficam os Senhores Acionistas da Conrpanhia Docas do Ceará convidados
a participar da reunião da Assembleia Geral Extraordinária, na modalidade
scmiprcscncial, a scr rcalizada às l5 h do dia 21.01.2021. cm sua scdc
social, na Praça Amigos da Marinha, s/n". Mucuripe, em Fo(aleza, Estàdo
do Ceará. a Ílm de deliberarem sobre a seguinte Ordern do Dia:
I - Alteração do Estatuto Social, em relação ao interesse público;
II - Eleiçào de nrernbro rlo Conselho de Administraçào.
Instruçrles gcrais:
I - Considerando a realizaçào da Assembleia na lirtma senripresencial, será
admititla a participaçào rle acionistas de forma presencial ou remota (§2'.
AÍ. l'. IN DREI n" 7912020);
2 - Para adnrissão na sala virtual da Assembleia o asiouista delerá enviar
para o cndcrcço clctrônico "gabprccdc(!gmail.conr",o nonrc conrplcto
de representante legal ou procurador que participará da Assembleia. seu

respectivo endereço eletrônico de e-mail. cópia de seu documento de
idcntiÍicação com Íbto, bcnr cotro os documcntos cluc cornprovcnr sua
condição. em confortnidade conr art. 3", § 2", da IN DREI n" 79120201
3 - O link de acesso à sala virtual da Assembleia setá remetido.
exclusivarlente, para o endereço de e-mail inforrnado, desde que
conrprovada a sua condiçào de participação, e perrritirá ao representante
lcgal ou dc scu procrrrador do acionista o accsso à sala viíual da Assunblcia
para participaçào do conclave e o exercício de voto. através de chat, de
áudio tru de r'ídeo, em tempo real;
4 - Os docunrcntos rclacionados às rratórias a scrcnr cxarninadas c

deliberadas na Assenrbleia Geral Extraortlinária enconttanr-se à disposiçào
dos acionistas na scdc da cmprcsa. assinr conro no sitc oÍicial da Companhia
Docas do Ceará lrvrvu'.docasdoceara.com.br)i
5 - De acordo conr art. 4". da IN DREI n" 7912020, a Assenrbleia será
intcgralmcntc gravada e- licará arquivada na scdc da Companhia Docas do
Ceará.

FoÍalezâ.05 dejaneiro de 2021
Fábio Lavor Teixeira

Presidente do Conselho rle Administraçio

ESTADO DO CEÂRÁ _ PREFEITURA NIUNICIPAL DE CHORÓ
_ CE _ AVISO DE LICITAÇÁO _ PREGÃO,ELETRÔNICO N'
OO3/202I _ PF - SRP. A PREGOEIRA DO MUNICIPIO DE CHORO-CE
_ TORNA PUBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS
A ABERTUR{ DO PRECÃO ELETRÔNICO N' OO3/202I _ PE .
SRP. CUJO OBJETO E SELEÇ;\O DE MELHOR PROPOSTA PARA
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
ÀQUISIÇOES DE COMBUSTIVEIS DESTINADOS AO USO DA
FROTA DE YEICULOS DE RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS
SECRETARIA DO I\II]NICIPIO DE CHORÓ-CE. INÍCÍO DO
CADASTP-\MENTO DAS PROPOSTAS: 1l DE JANEIRO DE 2021,
AS l0:30HS ATE 25 DE JANEIRO DE l02l AS 08:00HSr.DATA DE
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 25 DE JANEIRO DE 202 I . AS 08:30Hr
INÍCIO DA SESSÀO DE DISPUTA DE,PREÇOS: 25 DE JANEIRO DE
202I,,ÀS O9:3OHS. TODOS OS HORÁRIOS DIZEM RESPEITO AO
HoRÁRIo DE BRASiLIA. o EDITAL COMPLETO PODEI{Á SER
ADQUIRIDO NA SEDE DA COMISS-ÀO DE LICITAÇÀO E NOS
SITES: HTTPS:r'WWW.LICITACOES-E.COM.BR,iAOP/INDEX.JSP:
HTTPS:/ÀVW'ÀiTCE.CE,GOVBR. ANA PAULA ESTÊVÀO SILVA
PREGOEIRA OFICIAL DO MLINICiPIO DE CHORO CE.

ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA ]\'TUNICIPAL DE CHORó
_ CE _ AVISO DE LICITAÇÁO _ PREGÁO ELETRÔNICO N"
OO4I2O2I _ PE. A PREGOEIRA DO MUNICIPIO DE CHORO.CE _

TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMEN'I'O DOS INTERESSADOS A
ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO N' O()4/202I- PE . CUJO
OBJETO E C.ONTRATA.ÇÁO PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE LOC,\ÇAO DE NI,{QUINAS PESADAS PARA ATENDER AS
DIVERSAS SECRI]TARIAS DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE.
INÍCIO DO CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: I I DE JANEIRO
DE 2021. AS l0:-10llS ATE 2ô DE JANEIRO DE l02l AS 08:00FISI
DATA DE ABURTURA DAS PROPOSTAS: 26 DE JANEIRO DII 2021.
AS OII:.]OH: INICIO DA SESS,ÀO DE DISPUT.A DE PREÇOS: 26 DE
JANEII{O DE 2021. AS 09:30HS. TO.DOS OS TIORARIOS DIZEM
RESPEITO AO HORARIO DE BRASILIA. O EDITAL COMPLETO
PODI:RÁ SFR ADQUIRIDO NA SFDE DA ('OMISSÀO D}: LI('ITAÇÀO
E NOS SITES: HTTPS://WWW.LICÍTACOES-E.COM.BR/AOP/ÍNDEX.
JSP; HTTPS: WW\À'T( E.( E.GOV.BR. ANA PAULA ESTÊVÀO SILVA
_ PREGOLIRA OFICIAL Do MUNIC'iPIO DE CIIORO Ch,

DrÁRro oFrcrAL Do ESTADO I SERIE 3 | ANO Xrrr N'008 | FORTALEZA, r r DE JANEIRO DE2O2t

ESTADO DO CEARÁ, CÂN|ARA MUNICIPAL DE MUCAi\tBO - CHANIAMENTO PUBLICO. A Cârnara Municipal de Mucanrbo, arravés da
Comissio Permanente de Licitação e com base no Art. 34 da Lei n" ll.66(r/93 e suas posteriores alterações, Convoca os Í'ornecedores cadastrados neste
Município para atualização dc scus rcspcctivos cadastros, bcrn como os novos intcrcssados a ingrcssarcm no cadastro dc Íbrncccdorcs junto a Câmara
Municipal de Mucarrbo. Mucambo - CE, I I de Janeiro de 202 L A Comissào. PABLO DUARTE FERREIRA - Presidente CPL.

PrcÍtitura Municipal dc Pararrbtt - Sccrctaria dc InÍiacstrutura c

Desenvolvimento Econômico - O Presidente da Conrissão de Licitação
torna público o Resultado do Julgarnento da Habilitação da Tomada de Preço
N". 2020.09.10.001-SEINFRA, cu.jo objeto: Contratação de empresa para

revitalizaçào da praça "Cordolino de Sousa Linra" no nrunicípio, conÍbrme
projeto em anexo, parle integrante deste ptocesso. HABILITADAS: Trevo
Engenharia & Serviços Eireli. G7 Construções e Seruiços Eireli, Antonio
Alexandre Ferreira Xavier Eireli, Abrav Construções Seruiços Eventos e

Locaqõcs Eircli - EPP, Encrgy Scruiços Eircii, IPN Constmçõcs c Scruiços
Eircli-ME, EVP Scrviços c Construçõcs Eircli, PlataÍbrrna Construçõcs
Transporte e Seruiços Eireli, Conseru Construções e Terceirizações Eireli,
DTC Construções e Serviços Eireli, WU Construções e Serviços Eireli,
Fenix Locaçties e Empreendimentos Eireli. S&T Construções e Locações
de Obra Eireli, Sertão Construções Sen iços e Locações Ltda. Fica aberto,
a partir da data desta publicaçào, o prazo recursal previsto no artigo I 09,

inciso I, alinea "a", da Lei de Licitaçôes. Caso não haja interposiçào de
recursos, as propostas serão abertas no dia l9/01i2021 as l3h. Artur Valle
Pereira.

Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso tle Licitação - Pregào Eletrônico
N' 0 l. I 8. I 2.2020-PE - A Pregoeira OÍicial toma público para conhecimento
dos interessados que realizará a licitação de Pregào Eletrônico N"
01.18.12.2020-PE, do tipo MENOR PREÇO, tendo como objeto:
Contratação de enrpresa cspecialiazda na locação e higienizaçào do enxoval
hospitalar completo para atender a necessidade da unirlade de pronto
atendimento - UPA Irmà Silveira, junto a secretaria tnunicipal de saitde, o

cdital disponívcl no cndcrcço clctrônico: wu'w.bll.org.br c mru.tcc.cc.gov.
br, com o prazo dc Cadastramcnto das Propostas ató Lr dia 25r01i2021 as

09h. abcrtura das propostas ás 09:l5min c a Íàsc da disputa dc lanccs ás

l0h (Horário de Brasília). Maiores infonlaçr)es no endereço citado ou pelo

Fone: (85) 3334-2840. Vânia de Souza Pinheiro.

Prclêitura Municipal de Cascavel - Aviso de Licitaçào - Pregio Eletr'ônico N"
02. I fi. I 2.2020 - PE - A Pregoeira Oticial torna público para conlrecittrr-nto
dos interessados que realizará a licitação de Pregào Eletrônico No
02.1 8.12.2020 - PE, do tipo MENOR PREÇO. tcndo como objcto: Aquisição
dc vcículo tipo van, parâ àtcndcr as ncccssidadcs da sccrctaria dc saúdc.
junto a unidadc básica dc saÍrdc do planalto na scdc do município, conlonlc
Projeto Básico/Termo de Relerência em anexo do edital, o edital disponível
no endereço eletrônico: ):,)t]t:r.,ill,,,lt!l,hi e t!t!:l),1i-!:,çr.!l.t,l:l,i:i, cotn o prazo
de Cadâstranrento das Propostas até o dia 25/01/2021 as l4lt, abertura das

propostas ás l4:l5min e â fase da disputa de lances ás l5h (Horário de
Brasília). Maiores inÍbmrações no endereço citailo ou pelo Fone: (t't5) 3334-
2840. Vânia de Souza Pinheiro.

ESTADO DO CEARÁ . PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA
ALEGRE - EXTRATO DO PRIMEIRO TERI\IO ADITIVO AO
CONTRATO N'2020.07.06.1 - TOMADA DE PREÇOS N'2020.01.23.1.
Objeto: fiontrataçào de serviços de engenharia para execuçào das obras de

paYimentaÇão enr pedra tosca no trecho da estrada compreendido entre a
ladeira do Ilerculano (Serote) até a ponte do Riacho do Machado, na Zona
Rural do Município de Várzea Alegre/CE, de acortlo com, o Convênio
n" 073/CIDADES/2019, celebrado entre o Estado do Ceará e Prel'eitura
dc Várzca Alcgre/CE, rcsolvcnr prorrogar o rcfcrido contrato até .3 I dc
dczcmbro dc 202 1 . Data da Assinatura tlo Aditivo: l ó dc Dczcmbro dc 2020.

Contratantc: Scclctaria Municipal dc Obras. Contratada: CONSTRTJTORA
VERTICE LTDA.

ESTADO DO CEARÁ . PREFEITURA MUNTCIPÂL DE VÁRZEA
ALEGRE. EXTR,{TO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
coNTRATO N'2020.07.06.2 - TOMADA DE PREÇOS N',2020.01.23.2.
Objeto: Contratação de serviços de engenharia para execução das obras de

pavimcntaÇào cm pcdra tosca cm Ruas c Ladciras do Município dc Várzca
AlcgrciCE, dc acordo com o Convônio n'087/CIDÀDES/2019, cclcbrado
cntrc o Estado do Ccará c o Município dc Várzca Alcgrc/CE, rcsolt'ctn
prorrogar o referido contrato até 3 I de tlezembro de 2021. Data da Assinatura
do Aditivo: I 6 de Dezer:rbro de 2020. Contratante: Secretaria Municipal de

Obras. Contratada: CONSTRUTORA VERTICE LTDA. Várzea Alcgre/
CE, l6 de Dezembro de 2020. Elonmarcos Cândido Correia - Secretário
de Obras.